Администрация муниципального образования

«Никольское городское поселение  Подпорожского                   муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07      мая      2010 г   №  47
О признании работ, предоставляемых
несовершеннолетним гражданам,

временными работами

         С целью реализации мероприятий по содействию занятости населения муниципального образования «Никольское городское поселение» и развития практики временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и в период каникул:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать на 2010 год временными работами на территории МО «Никольское городское поселение» подсобные и вспомогательные работы для несовершеннолетних граждан по следующим направлениям:
- озеленение и благоустройство территории муниципального образования:
- приведение в порядок территории у стелы А.М.Лисицыной, содержание мест        гражданского захоронения:

- благоустройство спортивных объектов:

- организация досуга детей в детских оздоровительных лагерях:
- ремонт книг в библиотеках:
-участие в работах по социальной поддержке престарелых граждан, инвалидов,                            участников ВОВ (вскапывание огородов, заготовка дров, уборка квартир и др.):

- разделывание и уборка овощей и плодов:
- подсобные работы на пилораме:
-создание условий для развития физической культуры и спорта в муниципальном образовании.
2. Контроль за исполнением   постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        В.П.Емельяненко